DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 082, DE 7 DE JANEIRO DE 2022
Publicado no Diário da Assembleia nº 3.273

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº

201, de 18 de setembro de 1997, e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de maio

de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores no

Gabinete da Deputada Luana Ribeiro, retroativamente ao dia 1º de janeiro de 2022:

- Paulo Jose Lopes Braga - SP2;

- Raimundo Pereira de Sa - SP13;

- Adalmy Ferreira de Sousa - SP13;

- Ademir Vieira Goncalves - SP13;

- Cristina Cecilia Nascimento de Oliveira - SP13;

- Deborah Borba Sousa - SP7;

- Domiciana Pinheiro Borges - SP10;

- Edilene Santana de Oliveira - SP13;

- Eliseu Jhon Medrado - SP13;

- Elziene Maria Fernandes Aguiar - SP13;

- Eni Pereira Dias - SP13;

- Fabio Junior Paixão Guimaraes - SP13;

- Jaqueline Vieira Moraes - ASSISTENTE PARLAMENTAR DE IMPRENSA;

- Marcondes Petrini Barreto - AJUDANTE DE GABINETE PARLAMENTAR

PLENO;

- Sergio Manoel Gomes de Araujo - SP13.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 7

dias do mês de janeiro de 2022.

Deputado ANTONIO ANDRADE

Presidente